UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO- REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAGAO DE APOIO SOCIAL
DIVISAO DE SERVICO SOCIAL

RESULTADO PRELIMINAR BOLSA DE APOIO EMERGENCIAL JUNHO/2019

CPF

14145493770
40975577859
17438010767
18183752730
16027961732
18139113719
04772232141
35756481826
15593861773
11548862711
10326124799

CANDIDATOS SELECIONADOS

Nome

DIEGO SOUSA DA SILVA
ALEXIA ALVES MAURICIO
MICHEL BARBOSA DE SANTANA
FELIPE FORTUNATO DA SILVA
AMANDA ALVES NASCIMENTO
LAYSSA CRUZ DE OLIVEIRA
MARCOS VINICIUS SANTANA
PABLO RODRIGUES ALVES
THAYNA DE SOUZA VIANA
RAYANE FRANCA SCHWABENLAND RAMOS
ANA PAULA SILVA DE SOUZA



